
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPAKT 1001   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

KOMPAKT 1001 • podkrovní rodinný dům určený pro 4- až 6-člennou rodinu • tradiční konstrukce a jednoduchý nosný systém umožňuje rychlou 

výstavbu • důsledně dělená denní a noční část • dům možno umístit i na užší stavební pozemky, resp. blízko ke hranici pozemku, přičemž součástí 

domu je už i vestavěná garáž • pokoj v přízemí může sloužit méně mobilním členům rodiny, ale i jako pokoj pro hosty nebo pracovna • v zadní části 

domu dominuje obytný velkoprostor s krbem • umístění krbu uprostřed dispozice umožňuje přímé vytápění přilehlých místností • velká a komfortně 

vybavená kuchyně funkčně navazuje na terasu a má k dispozici odvětranou spíž • v podkroví jsou 3 pokoje, přičemž rodičovská ložnice má velký 

šatník jako samostatnou místnost • nadprůměrná výška až 1,5m u bočních stěn v podkroví znamená vynikající zaříditelnost pokojů a plnohodnotný 

komfort • koupelna je vybavená vanou i sprchou, je přístupná z chodby, tak jako i samostatné wc • praktická samostatná technická místnost 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

3 952 000 Kč 

5 270 000 Kč 

3 295 000 Kč 

43 980 Kč 

15 dnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

5 
141,5 m2 
85,1 m2 

737,2 m3 
7,905 m 

35° 
113,4 m2 

 

141,5 m2 

329 329 

        
  

 

    

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 84,1 m2) 

PATRO (celková plocha: 87 ㎡) 

  
  

 

 

 © EUROLINE 2010 
 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 




